Resultado das Propostas Homologadas/Não Homologadas

EDITAL 03/2024– INICIAÇÃO TECNOLÒGICA (PIBITI)

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação por meio da

Coordenação de Pesquisa e da Coordenação de Inovação torna público o resultado das

propostas homologadas/não homologadas, referentes ao Edital 03/2024, PIBITI. O

Orientador está identificado pelo CPF do proponente. Lembramos que o prazo para

interposição de recurso é até 16 a 17 de julho de 2024. Os interessados devem enviar

para cocit@ppgci.ufrb.edu.br

Att.

Coordenação de Pesquisa

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

Cruz das Almas, 12 de julho de 2024

CCAAB

No CPF
ORIENTADOR

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 88114333553 Homologada -

2 66869374520 Homologada -

3 '02010582519 Homologada -

4 60561556687 Homologada -

5 34033874534 Homologada -

6 '04227103690 Homologada -

7 64577643553 Homologada -

8 10985379553 Homologada -

9 66619190510 Homologada -

10 '00645445088 Homologada -

11 '07179935409 Homologada -

12 78609437515 Homologada -

13 12076428860 Homologada -

14 38852675515 Homologada -

15 '02536095509 Homologada -

16 35547057304 Homologada -

17 97922870787 Homologada -

18 '05848599700 Homologada -

19 54844002520 Homologada -

20 72390174604 Homologada -

21 78203260691 Não
Homologado

Não atende ao requisito de Iniciação

Tecnológica – Item 3 do Edital
Avaliação feita baseada na

Lei Federal nº 10.973

22 73847666304 Não
Homologado

Não atende ao requisito de Iniciação

Tecnológica – Item 3 do Edital
Avaliação feita baseada na

Lei Federal nº 10.973

mailto:cocit@ppgci.ufrb.edu.br

CETEC

No CPF

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 '02232719502 Homologado -

2 '00125774567 Homologado -

3 '09043760447 Homologado -

4 88291502587 Homologado -

5 12739541813 Homologado -

6 '01923531522 Homologado -

7 93748507534 Homologado -

8 '00184513570 Homologado -

9 '00227112520 Homologado -

10 17409818808 Homologado -

11 69163740559 Homologado -

12 48180564649 Homologado -

13 '02733697412 Homologado -

14 88999904334 Homologado -

15 39652173568 Homologado -

16 '03209004528    Homologado

17 93047266549      Não
Homologado

Não atende ao requisito de

Iniciação Tecnológica – Item 3 do

Edital   Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

18 83899499549  Não
Homologado

Não apresenta relação entre o
projeto e os planos de trabalho

19             '00612004503 Não
Homologado

Não atende ao requisito de
Iniciação Tecnológica – Item 3 do

Edital   Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

CCS

No CPF

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 64791955587 Homologada -

2 '05484068630 Homologada -

3 03433156530 Homologada -

4 '04212921642 Homologada -

5 25641539848 Homologada -

6 '03501536550 Homologada -

7 85664596520 Homologada -

8 91748526553 Não Homologada Não atende ao requisito de Iniciação

Tecnológica – Item 3 do Edital

Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

9 90498542572 Não Homologada Não atende ao requisito de Iniciação
Tecnológica – Item 3 do Edital

Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

10 92048412572 Não Homologada Não atende ao requisito de Iniciação

Tecnológica – Item 3 do Edital

Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

CETENS

No ID

ORIENTADOR
SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 98967045549 Homologada -

2 '00316044040 Homologada -

3 '02764958455 Homologada -

4 '01862811539 Homologada -

5 '00733719988 Homologada -

6 '03902678569 Homologada -

7

11156225876

Homologada

8 '01768847509 Homologada -

9 03575243492 Homologada -

10 '00142003506 Homologada -

11 '03006906578 Homologada -

12 64057690549 Homologada -

13 39558290068 Homologada -

14

97816892500 Homologada -

15 '02914017596 Homologada -

16 '00812669444 Homologada -

17 67865534515 Homologada -

18 '01383747598 Homologada -

19 '03320711547 Homologada -

20 '02560026570 Não Homologada Não atende ao requisito de

Iniciação Tecnológica – Item
3 do Edital

Avaliação feita baseada na
Lei Federal nº 10.973

CFP

No
CPF

ORIENTADOR

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃ

O
1 56967950487 Homologada -

2 25892391817 Homologada -

3 83771875587 Homologada -

4 52722627949      Não
Homologada

Não atende ao

requisito de

Iniciação
Tecnológica – Item

3 do Edital

Avaliação feita
baseada na

Lei Federal nº
10.973

CECULT

No CPF
ORIENTADOR

SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 67311504520 Homologada -

2 '04233163542 Não
Homologada

Não atende ao

requisito de Iniciação

Tecnológica – Item 3
do Edital

Avaliação feita

baseada na
Lei Federal nº 10.973